[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.07.2007

№ 29
Об информации  о расходовании

 средств резервного фонда за 1 полугодие  2007 года.
Рассмотрев информацию, предоставленную администрацией Парабельского района о расходовании средств резервного фонда за 1 полугодие 2007 года, руководствуясь п.6 ст.81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
ДУМА РЕШИЛА:
1.Информацию о расходовании средств резервного фонда за 1 полугодие  2007 года принять к сведению.
Председатель Думы                                                                              Г.Д.Аминов

	Информация о расходовании средств резервного фонда за 1 полугодие  2007 года

	МО "Парабельский район"

	(руб)

	Организация
	Назначение
	Ассигнования на год
	Ассигнования на 1полугодие 2007г
	Исполнено

	Администрация Парабельского р-на
	Оказание материальной помощи Вилкину И.С. на оплату лечения
	30000,00
	30000,00
	30 000,00

	Приобретение автомобиля в рамках программы безопасности дорожного движения
	320000,00
	320000,00
	320 000,00

	Оплата расходов по оформлению районной Доски Почета (ИП Козина , ИП Прохорова )
	18340,00
	18340,00
	18 340,00

	Оплата информационных услуг ЗАО "Издательский дом "Томский вестник"" за опубликование рекламно-информационных материалов; Общественной организации писателей Томской области за подписку на журнал "Сибирские Афины"
	69980,00
	69980,00
	69 980,00

	Оплата работ по государственной экспертизе проектно-сметной документации "Газоснабжение р.ц. Парабель Томской области (ул. Гагарина, ул. Пушкина, ул. Строительная)" и "Газоснабжение жилых домов по ул. Советской в р.ц. Парабель Томской области"
	67698,00
	67698,00
	67 698,00

	Строительство газопровода высокого давления до ГРПШ-2у1 по ул.Комсомольской 20 в с.Парабель
	100000,00
	100000,00
	100 000,00

	Возмещение расходов ОГУ "Парабельское райветуправление" по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных в личных подворьях
	100000,00
	100000,00
	87 791,89

	На организацию поездки на ярмарку в г.Томск "Товары народных художественных промыслов"
	2000,00
	2000,00
	1 626,00

	На проведение межрайонного конкурса молодых парикмахеров - 2007
	11000,00
	11000,00
	11 000,00

	На оплату  работ по разработке сметной документации по проекту газоснабжения д. Бугры
	75906,00
	75906,00
	75 906,00

	Итого по организации

	794924,00
	794924,00
	782341,89

	Больница
	Организация работы плавучей поликлиники
	35000,00
	35000,00
	35000,00

	Итого по организации

	35000,00
	35000,00
	35000,00

	МУП "Парабельская центральная районная аптека N 26"
	На приобретение лекарственных препаратов для федеральных льготников
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	Итого по организации

	100000,00
	100000,00
	100000,00

	КСХП "Приобское"
	Оказание финансовой помощи для приобретения фуражного зерна
	100000,00
	100000,00
	100 000,00

	Оказание финансовой помощи для приобретения запчастей для с/х техники и животноводческого оборудования
	200000,00
	200000,00
	200 000,00

	Итого по организации

	300000,00
	300000,00
	300000,00

	МУ КУМИ Парабельского района
	На приобретение оборудования для молочного комплекса
	53300,00
	53300,00
	53300,00

	Итого по организации

	53300,00
	53300,00
	53300,00

	РДК
	Участие ансамбля "Варг-Кара" в областном конкурсе "Радуга"
	17570,00
	17570,00
	13440,00

	Итого по организации

	17570,00
	17570,00
	13440,00

	Парабельское сельское поселение
	На изготовление и монтаж вывески "Парабель"
	216000,00
	216000,00
	216000,00

	На ремонт жилых домов по адресу: Шишкова 101-2 (Буланаков А.Н.); Лесная  13- 2 (Колупаева Т.С.)
	88400,00
	88400,00
	88400,00

	Итого по организации

	304400,00
	304400,00
	304400,00

	Парабельское МУ АТП
	На приобретение автобуса
	150000,00
	150000,00
	150000,00

	Итого по организации

	150000,00
	150000,00
	150000,00

	Совет ветеранов
	Оказание социальной поддержки граждан пенсионного возраста
	53000,00
	53000,00

	Итого по организации

	53000,00
	53000,00
	0,00

	Расходы резервного фонда
	Оплата членских взносов в Ассоциацию "Совет муниципальных образований Томской области" и вступление в КОНГРЕСС
	104000,00
	54000,00
	54000,00

	На организацию летней занятости несовершеннолетних
	60800,00
	60800,00

	Нераспределенные расходы резервного фонда
	1 237 006,00
	4 006,00
	0,00

	Итого
	Резервный фонд финансирования непредвиденных расходов Администрации Парабельского района
	3210000,00
	1927000,00
	1792481,89

	Администрация Парабельского р-на
	Оплата найма жилого помещения Меновщиковой А.П. (расп. № 26 от 31.01.2007г)
	9000,00
	9000,00
	9000,00

	Итого по организации

	9000,00
	9000,00
	9000,00

	РОВД
	На проведение ремонтно-восстановительных работ телефонной, громкоговорящей связи и приобретение распределительного устройства "Нива" к мини АТС "LG" (расп. № 29 от 01.02.2007г, протокол  комиссии по ЧС №1 от 07.02.2007г. )
	35000,00
	35000,00
	35000,00

	Итого по организации

	35000,00
	35000,00
	35000,00

	Парабельское сельское поселение
	На проведение ремонтно-восстановительных работ пострадавшего от пожара дома по ул. Некрасова 1 (протокол заседания КЧС ПБ №2 от 19.02.2007г)
	400000,00
	400000,00
	400000,00

	Итого по организации

	400000,00
	400000,00
	400000,00

	Расходы резервного фонда ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	Средства резервного фонда  на приобретение материалов для реализации мероприятий ГО и ЧС (метод.литература, топографические карты, цифровая фотокамера, расходные фото, видео, электронные материалы)
	30000,00
	30000,00
	25 179,83

	Нераспределенные расходы резервного фонда ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	26000,00
	26000,00
	0,00

	Итого
	Резервный фонд ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий
	500000,00
	500000,00
	469179,83

	ВСЕГО
	Резервный фонд финансирования непредвиденных расходов и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий Администрации Парабельского района
	3710000,00
	2427000,00
	2261661,72

Приложение № 1 к решению

Думы Парабельского района

№ 29 от 26.07.2007